
JUDEȚUL BIHOR
C O M U N A SÂNIOB

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291

e-mail:registratura@saniob.ro; Web:www.saniob.ro

H O T Ă R Â R E A NR. 109
Din 15.12.2021

Privind alegerea președintelui de ședinta

Avand in vedere prevederile art.123din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul

administrativ, referitoare la alegerea unui presedinte de sedinta pe o perioada de cel mult 3

luni, a Consiliului local, precum si votul majoritatii simple a consilierilor,

În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)şi art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

Consiliul local al comunei SÂNIOB, cu majoritate simpla, adopta prezenta

H O T Ă R Â R E:

Art.unic . Dl. Consilier Dănuț-Eugen ERDEI este ales ca președinte deședință a

Consiliului local al comunei Sâniob, pentru o perioada de 3 luni, începand cu data

ședinței următoare, care va conduceședințele Consiliului localși va semna hotărârile

adoptate precum si procesele verbale aleședințelor.

Presedinte de sedinta Contrasemneaza
Sandor LASZLO SECRETAR GENERAL

Maria-Elena MELA

Cvorum: adoptata cu 11 voturi pentru, 0 impotriva, 0 abtineri.



C O M U N A SÂNIOB

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291

e-mail:registratura@saniob.ro; Web:www.saniob.ro

PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.109/02.12.2021

Privind alegerea presedintelui de sedinta

Avand in vedere prevederile art.123din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul

administrativ, referitoare la alegerea unui presedinte de sedinta pe o perioada de cel mult 3

luni, a Consiliului local, precum si votul majoritatii simple a consilierilor,

În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)şi art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

Consiliul local al comunei SÂNIOB, cu majoritate simpla,

HOTĂRĂŞTE:

Art.unic . Dl. consilier…. este ales ca președinte deședinta a Consiliului local al

comunei Sâniob, pentru o perioada de 3 luni, începând cu dataședinței următoare, care va

conduceședințele Consiliului local si va semna hotărârile adoptate precum si procesele

verbale aleședințelor.

INIȚIATOR,

PRIMAR
ZATYKO JACINT


